

DODATEK Č. 2
ke smlouvě o dílo
(dále jen jako „Dodatek“)

I.
Smluvní strany

1. Objednatel:	Obec Dvorce
sídlo:	Náměstí 13, 793 68 Dvorce
jednající:	Jan Božovský, starosta
IČ:	00295973
DIČ:	CZ00295973
bank. spojení:	Česká spořitelna a.s.
č. účtu:	1847652359/0800
2. Zhotovitel:	T.V.P. Servis s.r.o.
sídlo:	Olomoucká 132, 793 68 Dvorce
jednající:	[REDACTED]
IČ:	28602528
DIČ:	CZ28602528
bank. spojení:	ČSOB
č. účtu:	273402662/0300

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 16.03.2026 smlouvu o dílo, (dále jen „Smlouva“), na základě které se zhotovitel zavázal provést pro objednatele stavební práce s názvem „**Stavební úpravy bytové jednotky č. 4 v bytovém domě Palackého č.p. 33, Dvorce**“, dále jen „dílo“.
2. Smluvní strany se dohodly na úpravě předmětu Smlouvy o dílo o vícepráce č. 2 podrobně specifikované v příloze č. 1 Dodatku č. 2.
3. Smluvní strany konstatují, že v průběhu provádění díla vznikly vícepráce. Vícepráce č. 2 spočívají především v úpravě elektroinstalace související s odmítnutím společnosti ČEZ Distribuce osadit nový elektroměr s 3f-20A jističem do stávajícího elektroměrového rozvaděče. Je tedy nutná zpětná úprava rozvodnice a varné desky na 1f elektrické rozvody. Další vícepráce spočívají v demontáži stávajících ocelových zárubní u vchodových a jedněch vnitřních dveří, které v současném stavu neumožňují funkční osazení dveřních křídel. Nově budou osazeny opět ocelové typové zárubně, včetně zapravení.
4. V souladu s čl. IV. odst. 1 Smlouvy se smluvní strany dohodly na úpravě ceny díla v rozsahu prací podrobně specifikovaných v příloze č. 1 Dodatku č. 2:

Původní cena díla dle SoD	546 935,54,- Kč (bez DPH)
Celková cena díla, dle dodatku č. 1	575 276,54,- Kč (bez DPH)
Cena víceprací, dle Dodatku č. 2	42 112,- Kč (bez DPH)
Celková cena díla, dle dodatku č.2:	617 388,54,- Kč (bez DPH),
Výše DPH 12%	74 086,62,- Kč
Celková cena	
díla, dle dodatku č. 2, vč. DPH	691 475,16,- Kč (vč. DPH)

5. V souladu s čl. III. odst. 3 Smlouvy se smluvní strany na základě schválených VCP dohodly na úpravě termínu dokončení stavby, včetně vyklizení staveniště: **nejpozději do 22.06.2026**

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
2. Dodatek je vyhotoven v elektronickém originále, který má k dispozici každý z účastníků.
3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 – specifikace VCP č.2.

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Ve Dvorcích dne 04.06.2026

Ve Dvorcích dne 04.06.2026

T.V.P.Servis s.r.o.
Dvorce
3602528
w.secc.cz
①
jednatel

Obec Dvorce
Jan Božovský
starosta

OBEC DVORCE
Náměstí 13
793 68 Dvorce u Bruntálu
IČ: 00293973 2

1/ VP

Změna 3 F 25A na 1 F 25A - OBSAHUJE : ZMĚNU HLAVNÍHO JISTIČE Z 3F na 1F, výměnu komponent v bytové rozvodnici z 3F na 1F, přepojení stávající varné desky 3F na 1F
vystavení nových revizí pro 1F rozvod a připojení

VÝMĚNA VARNÉ DESKY NENÍ NUTNÁ !!!!

Elektrozvody					14541
jistič 1*25 10kA		1	665	665	
jistič 1*16 10kA		1	466	466	
proudový chránič 1*16A		2	1460	2920	
revize odběrové skříň 1F		1	3500	3500	
revize bytové elektroinstalace (rozvodnice 1F)		1	2200	2200	
pomocný materiál		1	460	460	
práce		3	750	2250	
doprava		1	2080	2080	
					14541

2/ **Výměna ocelových zárubní v místnosti 1 + protipožární vchodové**

Výměna vnitřní ocelových zárubní					27571
Materiál pro zakrytování a ochranu stávajícího vybavení a stavu		1	1699	1699	
Vyřezání stávajících zárubní		1	2000	2000	
zárubně book 1997/80SR		1	1960	1960	
Montáž a zapravení		1	3800	3800	
Výměna vchodových protipožárních zárubní EI 30 / DP3					
Materiál pro zakrytování a ochranu stávajícího vybavení a stavu (vicero použito z vnitřních zárubní)		1	350	350	
Vyřezání stávajících zárubní , osekání ostění, osekání/zvýšení světlé výšky		1	2500	2500	
Zárubeň protipožární SOLODOOR OCZ DPB2 YZP 1970x800/150 P		1	6540	6540	
Montáž protipožárních zárubní dle certifikace - zalití cementovou maltou		1	3500	3500	
Sada nehořlavých vyrovnávacích podložek		1	480	480	
Protipožární nátěr sv. šedá		1	892	892	
Stavební zapravení , oprava výmalby, ostatní dokončovací práce		1	2000	2000	
Likvidace odpadů		1	650	650	
doprava a přeprava materiálu		1	1200	1200	
					27571

Uvedené ceny VP jsou uvedené bez DPH

za T.V.P. Servis s.r.o.

Ve Dvorcích dne 3.6.2026

CELKOVÁ CENA VCPč. 2 čísl. 42 112,- Kč BEZ DPH